Xətai rayonu, Səyid Əzim Şirvani küçəsində yerləşən 13 mərtəbəli yeni tikili binanın 8-ci mərtəbəsində, 1 otaqdan 2 otaqa düzəlmiş təmirli mənzil satılır.Mənzilin ümumi sahəsi 57 kv.m. təşkil edir.Qaz, su və işıq daimidir.Bina istilik sistemi ilə təchiz olunub.Satış zamanı mətbəx mebeli qalacaq.Lift var.Ev rahat və əlverişli yerdə yerləşir.Binadan 100 metr məsafədə Zəkalar liseyi, 17, 261, 95, 25, 138 saylı orta məktəblər və Humanitar Kollec yerləşir, həmdə dövlət və özəl uşaq bağcaları mövcuddur.Qiymət: 76000 AZN.
Şirkətin komissiya haqqı: 1%.
Продается переделанная из 1 на 2 комнаты квартира с хорошим ремонтом и со всеми удобствами на Хатаинском районе, в улице Сейид Азим Ширвани.Квартира находится на восьмом этаже из тринадцати (8/13), общая площадь составляет 57 кв.м.Газ, вода и свет в постоянном рабочем состоянии.В здании проведена обогревательная система.Во время продажи кухонная мебель будет в распоряжении покупателя.Лифт есть.Дом находится на удобном и доступном месте.На расстоянии 100 метров от здания есть лицей, 17-ая, 261-ая, 95-ая, 25-ая, 138-ая школа, также Гуманитарный колледж и детские садики.Цена: 76000 АЗН.
Комиссионная плата компании: 1%.
